
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: TERCER TRIMESTRE 2025 

 

 

FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

03/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAMA040314HASRNLA6 $791.98

03/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMD020804HGTGJVA5 $5,000.00

03/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PALC010816HASLPRA8 $4,677.42

03/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VITV020727HASLRCA9 $7,500.00

03/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOTC011220HASPRHA7 $2,000.00

14/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ZEPJ020107HASRNRA7 $3,166.67

14/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ZEPJ020107HASRNRA7 $3,587.00

14/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOSA951219HSRRNL07 $7,500.00

14/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOLG041124MVZRMMA2 $7,500.00

14/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SARL041123HASCDSA4 $2,000.00

14/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOBE020709HASPRMA9 $1,850.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AOCA011025MASLLMA8 $2,675.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAXV030913HNESXCA7 $3,075.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $1,400.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $2,687.50

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARS050617MASRSHA8 $2,807.14

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOPC031016HJCLRRA2 $2,400.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAF000204MASPNRA5 $5,000.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 $2,500.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOVA031011HASRRBA8 $5,000.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DERN991028MASLDL08 $6,000.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEAD030410HASRGGA6 $9,600.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AAMI000605HASLRSA3 $1,850.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AEPG011004MASCDDA4 $1,680.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIRA030902HASLNRA3 $3,200.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $3,250.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEPF031220MASRDRA6 $3,875.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAGJ041210HASRTNA8 $2,300.00

16/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 $3,000.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMD020804HGTGJVA5 $5,000.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIAC040404HASLLHA6 $4,666.67

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIAB040120HASRNRA2 $4,664.33

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PEMF030606HASRRBA3 $4,000.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OAVF050515MASCLTA4 $2,500.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL JAAE050510MASMLLA1 $2,500.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AAMI000605HASLRSA3 $900.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AEPG011004MASCDDA4 $1,200.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAMA020218HASSRDA6 $5,200.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GAGR051122HASLRCA7 $5,200.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 $4,812.67

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 $5,000.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 $5,000.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 $4,970.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 $4,948.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL EUCM040201HASSBGA9 $4,995.67

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DETL020125HASLRSA7 $4,833.33

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAVM020205MASMLRA3 $4,831.00

25/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOBE020709HASPRMA9 $900.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AEPG011004MASCDDA4 $1,200.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEVD030207MASLRLA5 $2,700.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEVP051109MASRZLA8 $2,850.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AAMI000605HASLRSA3 $850.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SOCJ960305HASLRN08 $7,000.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PALC010816HASLPRA8 $4,833.33

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RADJ040525HASMZVA1 $4,833.33

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TUGD030717MASRRNA2 $3,000.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 $3,000.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RIRX010426MASVBMA1 $2,261.90

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOAA050815MASPLMA9 $3,000.00

29/07/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOBE020709HASPRMA9 $850.00

VELASCO VARGAS DULCE MARIA  (KITAGAWA M-220113  LDGRL)

HERNANDEZ  VAZQUEZ PAULINA LIZBETH  (KITAGAWA M-230098  PIAM)

ALVARADO MORENO ISAAC (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-230250   ERAES)

SOLORZANO CARRANZA JUAN JOSE (XINQUAN MEXICO M-191598  ISP)

VILLALOBOS OROZCO JONATHAN RODOLFO (MINTH MEXICO COATINGS M-221062  IMT)

DIAZ DE LEON MARTINEZ LIZETH ALEJANDRA (MINTH MEXICO COATINGS M-220472  ISP)

LOPEZ BARBA EMILIO NICOLAS  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-210445  ERAES)

PLASCENCIA LOPEZ CARLOS ANDRES  (MAHLE COMPONENTES DE MOTOR M-210373  IMT)

RAMIREZ DIAZ JAVIER OMAR  (MAHLE COMPONENTES DE MOTOR M-221074  ISP)

TRUJILLO GARCIA DIANA LAURA  (KITAGAWA M-231136  CT)

ANDRADE RUBALCAVA CECILIA GABRIELA  (KITAGAWA M-220838  LGCH)

RIVERA ROBLES  XIMENA PATRICIA  (OROTEX M-220623  AACH)

LOPEZ ALVARADO AMERICA LIZETH  (KITAGAWA M-230472  AACH)

LOPEZ BARBA EMILIO NICOLAS  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-210445  ERAES)

ACERO PADILLA MARIA GUADALUPE  (DISTRIBUIDORA DE GAS SAN MARCOS M-210437  

CRUZ TAVAREZ BRANDON ALEJANDRO  (MINTH MEXICO COATINGS M-220991  CT)

ESQUIVEL CABRERA MIGUEL ANGEL (MINTH MEXICO M-220458  ISP)

DELGADILLO TORRES LUIS ANGEL (MINTH MEXICO M-210386  ISP)

RAMIREZ VELOZ MIRIAM ABIGAIL  (MINTH MEXICO COATINGS M-230211  AACH)

ALVARADO MORENO ISAAC  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-230250  ERAES)

ACERO PADILLA MARIA GUADALUPE  (DISTRIBUIDORA DE GAS SAN MARCOS M-210437  

CASTAÑEDA MORENO JOSE ADRIAN  (FORESIGHT MEXICO M-220892  MT)

GALLEGOS GUERRERO RICARDO  (FORESIGHT MEXICO M-230885  MI)

RUELAS CHAVEZ JOCELYN GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATINGS M-221188  LGCH)

GOMEZ RODRIGUEZ FABRICIO GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATINGS M-220756  IMT)

PALOMO MENDEZ WENDY NAYELI  (TECNOLOGIA Y SOLUCIONES APLICADAS M-220943  

PAGAZA MEJIA DAVID EMMANUEL  (PULVER SOLUCIONES M-220042  IMT)

VILLALOBOS ALFARO CHRISTOPHER ORLANDO  (MAHLE COMPONENTES DE MOTOR M-

DE LIRA ANDRADE BRYAN OCTAVIO  (MINTH MEXICO M-220777  ISP)

PEREIDA MARTINEZ FABIAN  (FUNDIDORA DDF MEXICO M-210842  LPCE)

OCAMPO VALDEZ FATIMA MARLENE  (CENTRO HOSPITALARIO MAC M-230664  AACH)

JAIME ALBA ELIZABETH  (CENTRO HOSPITALARIO MAC M-230321  AACH)

ACERO PADILLA MARIA GUADALUPE  (DISTRIBUIDORA DE GAS SAN MARCOS M-210437  

VILLARRIAL REINA AARON ISAAC (SENSATA M-211122  LINM)

BRIGIDO ARIAS JOLETTE ALMENDRA  (SENSATA M-230967  MT)

CERVANTES PEDROZA MARIA FERNANDA (SENSATA M-220690  LDGRL)

MARQUEZ GUTIERREZ JUAN PABLO  (SENSATA M-220827  IMT)

MORENO LIMA GEMA NAHOMI  (YASKAWA M-230225  LOG)

SAUCEDO RODRIGUEZ LUIS DIEGO  (VANTEC LOGISTICS M-220388)

ALVARADO MORENO ISAAC  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-230250   ERAES)

ALONSO CUELLAR AMERICA GUADALUPE  (SENSATA M-191341  ISP)

CASTILLO VICTOR EDUARDO  (SENSATA M-230857  MT)

DE LIRA DURON GUSTAVO  (SENSATA M-220605  IMT)

ARIAS AGUILAR KARLA VANESSA  (SENSATA M-220122  LDGRL)

GARCIA ROSAS SHAIRA PAMELA  (CONEXIONES PLASTICAS DE AGS M-230552  PIAM)

OLMOS PEREZ CARLOS DANIEL  (SENSATA M-230038  IDGS)

CAPETILLO ANGEL MARIA FERNANDA  (NETUREN M-210263  AACH)

LOPEZ BARBA EMILIO NICOLAS  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-210445  ERAES)

MEDINA AGUILAR CECILIA  (NETUREN M-220229  ISP)

OROZCO VARGAS ABRAHAM DE JESUS  (NETUREN M-221090  ISP)

DELGADO RODRIGUEZ NOELI ESTEFANIA  (S&C ELECTRIC MEXICANA M-210961  LPCE)

CERROS AGUIRRE DIEGO ALEJANDRO  (S&C ELECTRIC MEXICANA M-210228  LC)

LOPEZ TORRES CHRISTIAN ARMANDO  (VANTEC LOGISTICS M-200384  IDGS)

ZERMEÑO PONCE JORGE GUADALUPE (EMPACADORA DILUSA DE AGS M-231228  TICS)

CAZARES  ACOSTA DARINKA XIMENA  (VANTEC LOGISTICS M-221127  CT)

MORENO SANCHEZ JOSE ALEJANDRO  (YASKAWA M-231085  PIAM)

BENEFICIARIO

(BECA DE TRASPORTE JULIO 2025) ALDO JOEL MARTINEZ MONTOYA M-221140 CT 

PAGAZA MEJIA DAVID EMMANUEL  (PULVER SOLUCIONES M-220042  IMT)

PLASCENCIA LOPEZ CARLOS ANDRES  (MAHLE COMPONENTES DE MOTOR M-210373  IMT)

VILLALOBOS TORRES VICTOR ANDRE  (YASKAWA M-211303  IMT)



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: TERCER TRIMESTRE 2025 

FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AEPG011004MASCDDA4 $1,200.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 $3,000.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEAQ050604MMCRLTA8 $6,000.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOSJ051019HASNLVA7 $6,000.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PECM031122HGRXRRA0 $5,300.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL FORL030404HTSLMSA3 $5,800.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOAE040314HASMVMA2 $3,000.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AAMI000605HASLRSA3 $900.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOBE020709HASPRMA9 $900.00

07/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMD020804HGTGJVA5 $7,000.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAXV030913HNESXCA7 $1,575.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AOCA011025MASLLMA8 $800.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOPC031016HJCLRRA2 $1,437.50

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $1,625.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEPF031220MASRDRA6 $2,012.50

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $1,662.50

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $1,162.50

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIRA030902HASLNRA3 $1,475.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAGJ041210HASRTNA8 $1,525.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARS050617MASRSHA8 $3,243.04

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TOCE051207HASRNRA5 $9,000.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PEMF030606HASRRBA3 $4,000.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 $4,674.19

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 $4,404.19

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 $5,045.16

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 $4,677.42

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 $4,458.07

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAVM020205MASMLRA3 $5,000.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AEPG011004MASCDDA4 $1,200.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DETL020125HASLRSA7 $4,838.71

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL EUCM040201HASSBGA9 $4,288.39

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIAB040120HASRNRA2 $4,183.23

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOLG041124MVZRMMA2 $3,500.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOSA951219HSRRNL07 $3,500.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VITV020727HASLRCA9 $3,500.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ZEPJ020107HASRNRA7 $3,673.33

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMD020804HGTGJVA5 $7,000.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOAE040314HASMVMA2 $3,000.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AAMI000605HASLRSA3 $900.00

14/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOBE020709HASPRMA9 $900.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAA031025MASPNRA2 $4,000.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEVD030207MASLRLA5 $1,800.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OAVF050515MASCLTA4 $2,500.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL JAAE050510MASMLLA1 $2,500.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SOCJ960305HASLRN08 $7,000.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEAD030410HASRGGA6 $9,600.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOVA031011HASRRBA8 $2,500.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAF000204MASPNRA5 $5,000.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 $5,000.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DERN991028MASLDL08 $6,000.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAGJ041210HASRTNA8 $3,000.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEPF031220MASRDRA6 $1,612.50

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIRA030902HASLNRA3 $1,425.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAXV030913HNESXCA7 $1,125.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $1,475.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $1,300.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOPC031016HJCLRRA2 $1,375.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $1,725.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AEPG011004MASCDDA4 $1,200.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VITV020727HASLRCA9 $3,500.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOSA951219HSRRNL07 $3,500.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOLG041124MVZRMMA2 $3,500.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEAQ050604MMCRLTA8 $6,000.00

21/08/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOSJ051019HASNLVA7 $6,000.00MONDRAGON SILVA JAVIER  (SILBEC TECHNOLOGY GROUP M-231014)

VILLARRIAL REINA AARON ISAAC (SENSATA M-211122  LINM)

CASTILLO VICTOR EDUARDO (SENSATA M-230857)

BRIGIDO ARIAS JOLETTE ALMENDRA (SENSATA M-230967 MT)

ARIAS AGUILAR KARLA VANESSA  (SENSATA M-220122  LDGRL)

OLMOS PEREZ CARLOS DANIEL  (SENSATA M-230038  IDGS)

DE LIRA DURON GUSTAVO  (SENSATA M-220605  IMT)

ACERO PADILLA MARIA GUADALUPE  (DISTRIBUIDORA DE GAS SAN MARCOS M-210437  

VILLALPANDO TORRES VICTOR ANDRE  (YASKAWA M-211303  IMT)

MORENO SANCHEZ JOSE ALEJANDRO  (YASKAWA M-231085  PIAM)

MORENO LIMA GEMA NAHOMI  (YASKAWA M-230225  LOG)

HERNANDEZ ALBA QUETZALLI MAREL  (SILBEC TECHNOLOGY GROUP M-230490)

CERVANTES PEDROZA MARIA FERNANDA (SENSATA M-220690  LDGRL)

CAPETILLO ANGEL ARANZA MONSERRAT (RIKEN MEXICO M-210387 LGCH)

VELASCO VARGAS DULCE MARIA  (RIKEN MEXICO M-220113  LDGRL)

OCAMPO VALDEZ FATIMA MARLENE  (CENTRO HOSPITALARIO MAC M-230664  LGCH)

JAIME ALBA ELIZABETH  (CENTRO HOSPITALARIO MAC M-230321  LGCH)

SOLORZANO CARRANZA JUAN JOSE (XINQUAN MEXICO M-191598  ISP)

CERROS AGUIRRE DIEGO ALEJANDRO  (S&C ELECTRIC MEXICANA M-210228  LC)

OROZCO VARGAS ABRAHAM DE JESUS  (NETUREN M-221090  ISP)

CAPETILLO ANGEL MARIA FERNANDA  (NETUREN M-210263  LGCH)

MEDINA AGUILAR CECILIA  (NETUREN M-220229  PIAM)

DELGADO RODRIGUEZ NOELI ESTEFANIA  (S&C ELECTRIC MEXICANA M-210961  LPCE)

MARQUEZ GUTIERREZ JUAN PABLO  (SENSATA M-220827  IMT)

LOPEZ BARBA EMILIO NICOLAS  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-210445  ERAES)

ACERO PADILLA MARIA GUADALUPE  (DISTRIBUIDORA DE GAS SAN MARCOS M-210437  

DELGADILLO TORRES LUIS ANGEL (MINTH MEXICO M-210386  ISP)

ESQUIVEL CABRERA MIGUEL ANGEL (MINTH MEXICO M-220458  ISP)

DE LIRA ANDRADE BRYAN OCTAVIO  (MINTH MEXICO M-220777  ISP)

MORENO LIMA GEMA NAHOMI  (YASKAWA M-230225  LOG)

MORENO SANCHEZ JOSE ALEJANDRO  (YASKAWA M-231085  PIAM)

VILLALPANDO TORRES VICTOR ANDRE  (YASKAWA M-211303  IMT)

ZERMEÑO PONCE JORGE GUADALUPE (EMPACADORA DILUSA DE AGS M-231228  TICS)

PAGAZA MEJIA DAVID EMMANUEL  (PULVER SOLUCIONES M-220042  IMT)

LOMELI AVILA EMANUEL DE JESUS  (ULISES GUADALUPE CERVANTES GRANADOS M-221237 

ALVARADO MORENO ISAAC  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-230250   ERAES)

RAMIREZ VELOZ MIRIAM ABIGAIL  (MINTH MEXICO COATINGS M-230211  AACH)

ARIAS AGUILAR KARLA VANESSA  (SENSATA M-220122  LDGRL)

VILLARRIAL REINA AARON ISAAC (SENSATA M-211122  LINM)

MARQUEZ GUTIERREZ JUAN PABLO  (SENSATA M-220827  IMT)

GARCIA ROSAS SHAIRA PAMELA  (CONEXIONES PLASTICAS DE AGS M-230552  PIAM)

TORRES CONTRERAS ERNESTO (FANUC MEXICO M-230754 MI)

PEREIDA MARTINEZ FABIAN  (FUNDIDORA DDF MEXICO M-210842  LPCE)

GOMEZ RODRIGUEZ FABRICIO GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATINGS M-220756  IMT)

VILLALOBOS OROZCO JONATHAN RODOLFO (MINTH MEXICO COATINGS M-221062  IMT)

RUELAS CHAVEZ JOCELYN GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATINGS M-221188  LGCH)

DIAZ DE LEON MARTINEZ LIZETH ALEJANDRA (MINTH MEXICO COATINGS M-220472  ISP)

CRUZ TAVAREZ BRANDON ALEJANDRO  (MINTH MEXICO COATINGS M-220991  CT)

DE LIRA DURON GUSTAVO  (SENSATA M-220605  IMT)

PEÑA CARREÑO MARCO ANTONIO (MEXICO HUAZHONG AUTOMOTIVE TECHNOLOGY M-

FLORES RAMOS LUIS DANIEL (MEXICO HUAZHONG AUTOMOTIVE TECHNOLOGY M-210505)

LOMELI AVILA EMANUEL DE JESUS  (ULISES GUADALUPE CERVANTES GRANADOS M-221237 

ALVARADO MORENO ISAAC  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-230250   ERAES)

LOPEZ BARBA EMILIO NICOLAS  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-210445  ERAES)

PAGAZA MEJIA DAVID EMMANUEL  (PULVER SOLUCIONES M-220042  IMT)

CASTILLO VICTOR EDUARDO (SENSATA TECHNOLOGIES MEXICO M-230857)

ALONSO CUELLAR AMERICA GUADALUPE  (SENSATA M-191341  ISP)

OLMOS PEREZ CARLOS DANIEL  (SENSATA M-230038  IDGS)

BRIGIDO ARIAS JOLETTE ALMENDRA (SENSATA M-230967 MT)

CERVANTES PEDROZA MARIA FERNANDA (SENSATA M-220690  LDGRL)

MONDRAGON SILVA JAVIER  (SILBEC TECHNOLOGY GROUP M-231014)

BENEFICIARIO

ACERO PADILLA MARIA GUADALUPE  (DISTRIBUIDORA DE GAS SAN MARCOS M-210437  

PALOMO MENDEZ WENDY NAYELI  (TECNOLOGIA Y SOLUCIONES APLICADAS M-220943  

HERNANDEZ ALBA QUETZALLI MAREL  (SILBEC TECHNOLOGY GROUP M-230490)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: TERCER TRIMESTRE 2025 

 

FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DETL020125HASLRSA7 $161.29

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL EUCM040201HASSBGA9 $1,767.42

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIAB040120HASRNRA2 $5,151.29

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PALC010816HASLPRA8 $4,667.42

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOPC031016HJCLRRA2 $3,333.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEAD030410HASRGGA6 $9,600.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 $5,000.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 $4,981.36

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 $4,996.13

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 $5,000.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 $4,516.13

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAVM020205MASMLRA3 $5,000.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RIRX010426MASVBMA1 $2,223.55

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RIRX010426MASVBMA1 $2,867.49

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIAC040404HASLLHA6 $9,504.38

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 $5,000.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OAVF050515MASCLTA4 $1,580.65

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BOSW021113MASNGNA4 $5,500.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DILM010917MASZRRA3 $2,903.24

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARA021125MASLMNA8 $3,064.52

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MORA040222MASRDNA8 $5,000.00

15/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL ZEPJ020107HASRNRA7 $1,140.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BOSW021113MASNGNA4 $500.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEVD030207MASLRLA5 $3,400.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIRA030902HASLNRA3 $1,325.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $1,700.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $1,025.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOPC031016HJCLRRA2 $300.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $1,775.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEVP051109MASRZLA8 $3,000.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LOBE020709HASPRMA9 $900.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAA031025MASPNRA2 $3,600.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 $2,850.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL TUGD030717MASRRNA2 $3,600.00

18/09/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AAMI000605HASLRSA3 $900.00ALVARADO MORENO ISAAC (M-230250)

DE LIRA DURON GUSTAVO  (SENSATA M-220605  IMT)

HERNANDEZ VAZQUEZ PAULINA LIZBETH (M-230098)

LOPEZ BARBA EMILIO NICOLAS  (ANA MIRELL MELLADO ESTRADA M-210445  ERAES)

CAPETILLO ANGEL ARANZA MONSERRAT (RIKEN MEXICO M-210387 LGCH)

ANDRADE RUBALCAVA CECILIA GABRIELA (M-220838)

TRUJILLO GARCIA DIANA LAURA (M-231136)

OLMOS PEREZ CARLOS DANIEL  (SENSATA M-230038  IDGS)

OCAMPO VALDEZ FATIMA MARLENE  (CENTRO HOSPITALARIO MAC M-230664  LGCH)

BONILLA SEGOVIA WENDY PAOLA (M-220616)

DIAZ LAREDO MARIAN (M-190770)

GALVAN RAMIREZ ANDREA (M-240786)

MORALES RODRIGUEZ ANGELICA VALERIA (M-220354)

ZERMEÑO PONCE JORGE GUADALUPE (EMPACADORA DILUSA DE AGS M-231228  TICS)

BONILLA SEGOVIA WENDY PAOLA (M-220616)

VELASCO VARGAS DULCE MARIA  (RIKEN MEXICO M-220113  LDGRL)

VILLARRIAL REINA AARON ISAAC (SENSATA M-211122  LINM)

BRIGIDO ARIAS JOLETTE ALMENDRA (SENSATA M-230967 MT)

ARIAS AGUILAR KARLA VANESSA  (SENSATA M-220122  LDGRL)

MEDINA AGUILAR CECILIA  (NETUREN M-220229  PIAM)

OLMOS PEREZ CARLOS DANIEL  (SENSATA M-230038  IDGS)

CERROS AGUIRRE DIEGO ALEJANDRO  (S&C ELECTRIC MEXICANA M-210228  LC)

GOMEZ RODRIGUEZ FABRICIO GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATINGS M-220756  IMT)

VILLALOBOS OROZCO JONATHAN RODOLFO (MINTH MEXICO COATINGS M-221062  IMT)

RUELAS CHAVEZ JOCELYN GUADALUPE  (MINTH MEXICO COATINGS M-221188  LGCH)

DIAZ DE LEON MARTINEZ LIZETH ALEJANDRA (MINTH MEXICO COATINGS M-220472  ISP)

CRUZ TAVAREZ BRANDON ALEJANDRO  (MINTH MEXICO COATINGS M-220991  CT)

RAMIREZ VELOZ MIRIAM ABIGAIL  (MINTH MEXICO COATINGS M-230211  AACH)

RIVERA ROBLES XIMENA PATRICIA (M-220623)

RIVERA ROBLES XIMENA PATRICIA (M-220623)

VILLALOBOS ALFARO CHRISTOPHER ORLANDO (M-220409)

PLASCENCIA LOPEZ CARLOS ANDRES (MAHLE M-210373)

BENEFICIARIO

DELGADILLO TORRES LUIS ANGEL (MINTH MEXICO M-210386  ISP)

ESQUIVEL CABRERA MIGUEL ANGEL (MINTH MEXICO M-220458  ISP)

DE LIRA ANDRADE BRYAN OCTAVIO  (MINTH MEXICO M-220777  ISP)


